
 

 

Mezinárodní přehlídka 

minerálů, fosilií, drahých 

kamenů a šperků 

 

 Největší show minerálů severní 

Evropy 

 Čtvrtá největší show v oboru na 

světě 

 400 vystavovatelů z 35 zemí 

 20.000 návštěvníků 

 4 výstavní haly 

 

Výstavní oblasti: 

 

• Minerály 

• Fosílie 

• Surové a zpracované 

drahokamy 

• Šperky 

• Doplňky 

• Geologické vybavení 

• Příslušenství 

• Odborná literatura 

Pro přihlášky a další info kontaktujte 

oficiální zastoupení veletrhu v ČR: 

 

Naveletrh s.r.o.  

U Parního Mlýna 1290/6  

CZ-17000, Praha 7 

Tel. +420 605 404 691 

Mail: info@naveletrh.cz 

Web: www.naveletrh.cz 

 

 

 

 

Vaše cílová skupina: Laická veřejnost 

movitého severu Německa s nákupními 

záměry a odborná veřejnost (12%) 

Pozitivní hodnocení: 98% účastníků bylo 

s loňským ročníkem veletrhu velmi 

spokojeno 

Vysoký potenciál návštěvníků: díky poloze 

v srdci metropolitního regionu Hamburk 

(4,3 mil. obyvatel) 

Zájem návštěvníků: 70% minerály, 49% 

šperky, 49% drahé kameny, 38% fosílie, 

28% šperky (více možných odpovědí). 

Vysoce kvalitní speciální přehlídky: 

"Mineralogické putování Německem "a 

další show pro celou rodinu  

. 

 Ideální termín: top prodejní sezóna před 

Vánoci 

Reklama: inzerujte svoji účast v našich 

bezplatných propagačních materiálech 

V centru Hamburku: Dobrý přístup k veřejné 

dopravě. Parkoviště, vánoční trhy a nákupní 

centra v bezprostřední blízkosti. 

bezprostřední blízkosti. 

https://webmail.cesky-hosting.cz/src/compose.php?send_to=info%40naveletrh.cz

